
rs.tiefenort@schulen-wak.de 

 

 Nur für schulische Belange! Weitergeben oder Veröffentlichungen sind unerwünscht! 

5a Sebastian Klisa sebastian.klisa@schule.thueringen.de 

5b Benjamin Scharfenberg benjamin.scharfenberg@schule.thueringen.de 

6a Tom Schneider Tom.Schneider@schule.thueringen.de 

6b SSL Katja Christ Katja.Christ@schule.thueringen.de 

7a Iris Husche-Hannemann Iris.Husche-Hannemann@schule.thueringen.de 

7b Kerstin Lipp Kerstin.Lipp.1@schule.thueringen.de 

8a Stefan Becker Stefan.Becker@schule.thueringen.de 

8b Anton Müller Anton.Mueller@schule.thueringen.de 

9a Kathrin Schmidt Kathrin.Schmidt.2@schule.thueringen. de        (unter Vorbehalt) 

9b Ines Kister Ines.Kister@schule.thueringen.de 

10a Christian Otto Christian.Otto@schule.thueringen.de 

10b Sanett Myatt Sanett.Myatt@schule.thueringen.de 

 Olesya Osterod olesya.osterod@schule.thueringen.de 

 René Wetzel Rene.Wetzel@schule.thueringen.de 

 René Jendrischewski Rene.Jendrischewski@schule.thueringen.de 

 Madeleine Dänner Madeleine.Roediger@schule.thueringen.de 

 Dagmar Strohm Dagmar.Strohm@schule.thueringen.de 

 Astrid Conrad Astrid.Conrad@schule.thueringen.de 

 Anne Barthel Anne.Barthel@schule.thueringen.de                 (unter Vorbehalt) 

SL Birgit Vogel Birgit.Vogel@schule.thueringen.de 


